

Zákazník: JBLK SA 56 HOUM															ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 5305 DAŇOVÝ DOKLAD																	
Adresa: MST, 410 LUTEREN OP. 895-897															Dne: 16.17.6.2025																	
Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
KUREČO															W	8	6															14
ČEŠAN																W	8	6														14
CHROMEC															W	8																8
																																(36)
Popis práce		Materiál													Kusy Metry		Cena za jedn.		Celková částka													
VÝMĚNA VADNÝCH VENTILŮ		PPR TVAROVKY 40													11		790/-		790/-													
CÍK A TV		PPR TVAROVKY 25													11		340/-		340/-													
		VENTIL 40													5x		828/-		4.185/-													
VÝJEZD, ODMĚRŮVÁNÍ TV A CÍK		VENTIL 25													5x		885/-		1.925/-													
VYPŮSTĚNÍ, VÝMĚNA VADNÝCH		DG PŘECHOD 1/2"													12x		95/-		1.140/-													
ČERVENÍ TV + CÍKVLACE A		VYP. VENTIL													12x		145/-		1.740/-													
VYP. VENTILŮ + ČÁSTI MONTÁŽ		FASER HOT 40													5x		326/-		1.630/-													
PODPRAVY PRO VYP. VENTILŮ		FASER HOT 25													5x		128/-		640/-													
TV A CÍKVLACE		PVAŇTECKA													2x		205/-		400/-													
		LOKTAŘ													1x		440/-		440/-													
VÝJEZD, VÝMĚNA VADNÝCH		Materiál celkem																	13.180/-													
VENTILŮ TV A CÍKVLACE +		Mzda													36h		345/-		12.420/-													
MONTÁŽ, VYP. VENTILŮ MONTÁŽ		Výjezd													2x		500/-		1.000/-													
TLAKOVÁ ZKOUŠKA TĚLŮ		Celkem																	20.600/-													
Podpis zákazníka (razítko)		DPH															122		20.600/-													
Karel SKOPEC VODOSERVIS s.družením Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 478 704 988 DIČ: CZ530821063 IČO: 12800007		Fakt. částka - v hotov.																														
		Zaúčtoval:													dne 22.6.20		podpis															